qui tam discernit iter bonū et malū et de bonū. exhibita. et d' deli. pu. c. i. qd' uerius est qm̄ ad delicta s3 bo. q' ita no. in p. c. exhibita. itaq3 v. quare v. p. iocū iocus masculinū iocus le pos urbanitas sctiuitas ridiculus hilarior fm̄ pap. **S**i quis v. C. in. i. gl. in fi. adde infātem enim innocētia cōsiliū su riosum infidelitas facti tuel. ff. ad. l. cor. de sic. infans. uolūtas enim et propositū distinguūt maleficia ar. xxii. q. ii. ne quis. ff. de fur. qui iniurie. in prin. et de sen. ex. cum uolūtatē. **C**i gl. si enim ibi. c. i. adde. et hō uideat qd' le. et no. c. ii. c. ii. et de bonū. exhibita. in gl. q' c. i. et in gl. ex hoc. **C** in gl. scilicet ibi percutit. adde. de hoc le. et no. et de sen. ex. si uero. i. C. in. e. gl. in fi. adde. ista sunt sententia dñi pall. f. q' non puniuntur. pro hoc facti q' non p̄mittuntur sine dolo. ff. de adulte. l. penul. ad idem facit. ff. de iniur. item apud labcones. s. si quis. **C** **S**3 carnis. ii. ps. h' allegata. p. altera pte. f. q' ea que sunt mente alienata nō iputantur. vñ hic dñ illa notula dese for. et optime distinguit grānos. b. est enim languor qui et fo mes peccati dñ. et originale peccatum et lex mēbroz fm̄ hug. pozo v. cōcordia turbata et hec est febrius et huius passio. b. **S**imiliter. iij. ps. uicūz siue peccati. b. alia v. pena no. q' dicit duo. i. pena et causa peccati. vñ die. pena peccati. f. peccē denus in ipso uel in alio. sepe enim tales pene infligunt pro peccatis. pp̄ijs et sepe pro alienis. causa peccati sequentis. i. occasio. nam occasione talis pene sepe homo incidit in aliqd' peccā in quo non incidere si nō esset impeditus tali pena s3 h. obliuio tunc est obliuio qm̄ quid exiit de memoria aliau' ignorātia. repete qd' dixi. xxx. viij. di. q̄uis in uerbo ignorā tia. furoz. v. assumit de quo intendebat et cōputat furozē inter infirmitatē carnis. b. quaz. f. passionū hu. turbātibus adeo q' subsequatur mentis alienatio. b. nulla imputātur. f. non in telligentū qd' agat. b. **S**3 obijciunt. iij. ps. ad hoc qd' dñm est supra infirmitates et passioes carnis homines excusare et hic d3 esse notula impugnatōz. b. interfecit gen. iij. dñm est gen. iij. ultimo hoc legitur et exponitur. xxxi. q. i. q̄io. b. **S**ed ce' citas. v. ps. h' ridet defensor. b. ex utraq3. f. cecitate et ignoran tia. b. cecus. v. non est reus. i. non est puniendus ut adulter iof. si aut v. alienum eo ipso q' cecus est q' nō est in cōmixtōe carnis q' illa de iure et debet et adde. f. q' debito tene. b. ho micidij reus h' nō credo si nullā habuit uoluntatez ad homi cidij. sed dñ reus homicidij uel tale homicidij sibi imputari non pp̄ se. sed pp̄ id vñ hoc. puenit. uel pp̄ negligentia et in' curia quā habuit i hoc faciēdo sed ipsam factū ex quo nul la eius uoluntas est ad illd' nullū est peccatū. nō enim morta liter peccat sine uoluntate. xxxii. q. v. si enim. fm̄. b. mēs vō v. q. d. ita distinguitur in cecitate et ignorātia. sed non in fu rore et h' est mens uero et h. subuenitur. f. a legibus q' non p̄pterea puniuntur iof. impudenter. f. e. aliquos in fi. ubi de hoc. pesserunt ad hoc pbandū inductur lex illa. s. c. illud que h' debet legi fm̄ lau. et ber.